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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4433758) Втора МФЛ ЗАПАД 21/22
Коло: 20-20
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 21/22

20.Коло

20.03.2022КФГ ГОСТИВАР АД - ФК БЕСА
1976  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Тодоровски Жарко (Охрид)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.03.2022ФК КАДИНО - ФК Тетекс 1953  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ристовски Драган (Куманово)Величков Боби
(Велес)

Терен ФК„КАДИНО„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гелов Зоран (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.03.2022ФК ВЕЛЕШТА - ФК ВАРДАР АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Дивитаров Мендо (Битола)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Игралиште во с.Велешта 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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20.03.2022ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ВОСКА СПОРТ  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

20.03.2022ФК КОРАБИ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Зеќири Осман
(Кичево)

Идризи Идриз
(Тетово)

Ќулумовски Кире (Ресен)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Градски Стадион Дебар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


